
ZARZĄDZENIE NR 148/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na  podstawie  art. 9 g  ust. 2 ustawy  z dnia  26 stycznia  1982 r.  –  Karta  Nauczyciela  (Dz. U. z 2024 
poz.986 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Aleksandrę Sznura – nauczyciela kontraktowego Publicznego 
Przedszkola w Jemielnicy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Ewa Niedworok, przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji 

2) Jolanta Jędrzejczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek komisji 

3) Melania Pinkawa, zastępca dyrektor Publicznego Przedszkola w Jemielnicy - Członek komisji 

4) Jolanta Momot, ekspert - Członek komisji 

5) Maria Hulok, ekspert - Członek komisji 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 odbędzie się w dniu 9 grudnia 2025r. 
o godz. 10:00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Jemielnicy, ul. Strzelecka 67 . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E2C2D1-1D40-42D6-AA48-A2CE394B41F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 148/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


